INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 14/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Chefe do Departamento de Materiais e Serviços
Assunto: solicitação de transporte para a reunião dos Jogos Nacionais.

1. Esta Pró-reitoria de Ensino, por meio do Departamento de
Educação Física e Esporte, realizará a reunião de planejamento dos Jogos dos
Institutos Federais - Etapas Regionais e Nacional, envolvendo a comissão
organizadora nacional - COJIF, representantes regionais e reitores, incluindo o
presidente do Conif, no período de 21 a 23 de março de 2018.

2. Necessitando de transporte no traslado de 24 pessoas,
aproximadamente, para a reunião, solicita-se o apoio desse departamento
em viabilizar um micro-ônibus, atendendo nos seguintes horários e
deslocamentos:

Dia Horário Deslocamento

21/03 8h 30min Hotel a definir – Reitoria

21/03 12h Reitoria - Restaurante a definir

21/03 13h 30min Restaurante a definir – Reitoria

21/03  15h 30min Reitoria - Centro de Formação Olímpica

21/03 18h Centro de Formação Olímpica - Hotel a definir

22/03 8h Hotel a definir – Reitoria

22/03 12h Reitoria - Restaurante a definir

22/03 13h 30min Restaurante a definir – Reitoria

22/03 18h Reitoria - Hotel a definir

Memorando 14 (0019686)         SEI 23255.001787/2018-78 / pg. 1

23/03 8h Hotel a definir – Reitoria

23/03 12h Reitoria - Restaurante a definir

23/03  13h 30min Restaurante a definir - Hotel a definir

3. Em anexo, segue a lista dos participantes (SEI 0019726) e
programação do evento (SEI 0019728).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 07/03/2018,
às 15:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 07/03/2018, às 17:02, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0019686 e o código CRC A1B9C389.

Referência: Processo nº 23255.001787/2018-78 SEI nº 0019686

Memorando 14 (0019686)         SEI 23255.001787/2018-78 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 14 (0019686)